МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург
О порядке приватизации муниципального имущества

муниципального образования муниципальный округ №7

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», подпунктом 5 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 4 статьи 26 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей  41 Устава муниципального образования муниципальный округ №7 Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ №7,

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования муниципальный округ №7, согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании – «Бюллетене муниципального округа № 7».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ № 7 Степанова С.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования

муниципальный округ №7                                                                                    С.А. Степанов

№ 04 - Р

«04» марта 2010 года